

# Årsredovisning

för

## Svassla transportservice AB

559201-0515

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Hedlund, Styrelseledamot

2023-04-18

Styrelsen för Svassla transportservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kranbilstransporter, fordonsreparationer, nödslakt, slakt och styckning av djur, djurtransporter och djurhantering.

Företaget har sitt säte i Sala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (9 mån)
Nettoomsättning	3 157	1 478	1 007	613
Resultat efter finansiella poster	268	327	23	222
Soliditet (%)	21,6	10,3	29,8	38,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% mot fg år som ett resultat av ökad orderingsgång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	105 778	21 648	177 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 648	-21 648	0
Årets resultat			668 372	668 372
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>127 426</b>	<b>668 372</b>	<b>845 798</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 426
årets vinst	668 372
	<b>795 798</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	795 798
	<b>795 798</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 156 904	1 477 765
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 156 904</b>	<b>1 477 765</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-429 059	0
Övriga externa kostnader		-1 574 728	-685 981
Personalkostnader	2	-330 216	-303 723
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-415 628	-137 544
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 749 631</b>	<b>-1 127 248</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>407 273</b>	<b>350 517</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader		-138 870	-23 880
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-138 849</b>	<b>-23 880</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>268 424</b>	<b>326 637</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		44 000	0
Förändring av överavskrivningar		365 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>409 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>677 424</b>	<b>26 637</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 052	-4 989
<b>Årets resultat</b>		<b>668 372</b>	<b>21 648</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

155 205

212 333

Inventarier, verktyg och installationer

4

3 106 083

3 464 583

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 261 288**

**3 676 916**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 261 288**

**3 676 916**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

217 609

212 023

Övriga fordringar

15 237

763 784

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 700

177 753

**Summa kortfristiga fordringar**

**346 546**

**1 153 560**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

305 436

59 418

**Summa kassa och bank**

**305 436**

**59 418**

**Summa omsättningstillgångar**

**651 982**

**1 212 978**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 913 270**

**4 889 894**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		127 426	105 778
Årets resultat		668 372	21 648
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>795 798</b>	<b>127 426</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>845 798</b>	<b>177 426</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	44 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	365 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>409 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 998 385	3 215 012
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 998 385</b>	<b>3 215 012</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		413 364	749 208
Leverantörsskulder		264 460	10 355
Övriga skulder		354 353	290 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 910	38 527
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 069 087</b>	<b>1 088 456</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 913 270</b>	<b>4 889 894</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 640	255 600
Inköp	0	30 040
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>285 640</b>	<b>285 640</b>
Ingående avskrivningar	-73 307	-17 180
Årets avskrivningar	-57 128	-56 127
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-130 435</b>	<b>-73 307</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 205</b>	<b>212 333</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 585 000	260 000
Inköp	0	3 325 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 585 000</b>	<b>3 585 000</b>
Ingående avskrivningar	-120 417	-39 000
Årets avskrivningar	-358 500	-81 417
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-478 917</b>	<b>-120 417</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 106 083</b>	<b>3 464 583</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	352 207	240 110
	<b>352 207</b>	<b>240 110</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 106 083	3 452 763
	<b>3 106 083</b>	<b>3 452 763</b>

Sala 2023-04-18

*Peter Hedlund*  
Peter Hedlund